відкривається прекрасний краєвид на Києво-Печерську лавру та лівий берег

Києва. Печерський ландшафтний парк є частиною пам'ятки

природи «Дніпровські кручі».

Цьогорічна тематика виставки пов’язана з відображенням в квітникових

композиціях сюжетів картин Марії Оксентіївни Приймаченко ((народилася

30 грудня 1908 (12 січня 1909), в с. Болотня, Іванківської

волості, Радомисльського повіту, Київської губернії)) – української

народної художниці в жанрі «наївного мистецтва»; лауреатки Національної

премії України ім. Т. Г. Шевченка; заслуженої діячки мистецтв УРСР, народної

художниці України.